Fiche Technique Caisson extracteur centrifuge en ligne
AXELAIR – Gamme Minimax Code CM…
AXELAIR S.A. - 65, rue de Luzais – 38 070 ST-QUENTIN-FALLAVIER
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 1 ]
FT_CM_Minimax_FR_v9
Descriptif produit pour CCTP :
Les caissons Minimax, codes CM… sont des caissons centrifuges électriques en ligne. Les

• Réseau galvanisé
Correspondance des références Axelair/Caladair :
Codes Axelair Gamme Caladair Référence Caladair Codes Caladair
CM125
MINIMAX
Minimax125 CET009293
CM160 Minimax160 CET005868
CM200 Minimax200 CET005896
CM250 Minimax250 CET005911
CM315 Minimax315 CET006731
CM355 Minimax355 CET006747
CM400 Minimax400 CET006749
CMISO125
MINIMAX PHONIC
Minimax Phonic 125 CET009294
CMISO160 Minimax Phonic 160 CET006867
CMISO200 Minimax Phonic 200 CET006868
CMISO250 Minimax Phonic 250 CET006869
CMISO315 Minimax Phonic 315 CET006870
CMISO355 Minimax Phonic 355 CET006872